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Projektas nebegalioja

Aprašymas

Šiuo metu savo klientui, kompanijai Proit, ieškome
dinamiško ir patyrusio IT sistemų analitiko/-ės,
kuris/-i praturtintų komandą savo įgūdžiais bei
prisidėtų prie patikimų ir efektyvių technologijų
sprendimų plėtojimo.

Apie kompaniją:

UAB „Proit“ yra 2010 metais įkurta kompanija, siūlanti
profesionalius IT sprendimus pagal kiekvieno kliento
individualius poreikius. Kompanija yra sukaupusi
kompetenciją kompleksinių ir kritinių infrastruktūros
sistemų kūrimo srityje, dirba su didelės apimties
projektais.

Informacinių technologijų pagalba Proit padeda įmonių
vadovams spręsti įvairias verslo valdymo problemas ir
efektyviai išnaudoti turimus įmonės resursus bei
optimizuoti personalo darbą. Proit tiki ir gyvena tuo ką
daro, o augantis sėkmingai realizuotų projektų skaičius
skatina juos tik dar labiau tobulėti ir imtis vis didesnių
iššūkių. Sėkmingai tai padaryti taip pat padeda
bendrovėje įdiegta ir sertifikuota integruota kokybės,
aplinkosaugos, IT paslaugų vadybos ir informacijos
saugumo valdymo sistema, atitinkanti tarptautinių
standartų ISO 9001:2015 “Kokybės vadybos sistemos.
Reikalavimai”, ISO 14001:2015 „Aplinkos apsaugos
vadybos sistemos. Reikalavimai ir naudojimo gairės“,
ISO/IEC 20000-1:2011 „Informacinės technologijos.
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Paslaugų valdymas. 1 dalis. Paslaugų vadybos sistemos
reikalavimai“ ir ISO/IEC 27001:2013 „Informacijos
technologija. Saugumo metodai. Informacijos saugumo
valdymo sistemos. Reikalavimai.“ reikalavimus.
Įmonėje veikianti vadybos sistema yra įforminta
dokumentais, įgyvendinta, prižiūrima, nuolat
tobulinama bei nuolat gerinamas jos rezultatyvumas ir
aplinkosauginis veiksmingumas. Proit gilinasi į savo
klientų poreikius, laikosi prisiimtų įsipareigojimų,
pateikia produktus, atitinkančius sutartus reikalavimus
ir veikia pagal aukščiausius aptarnavimo ir kokybės
reikalavimus. 

Pagrindinės atsakomybės ir užduotys:

Analizė, Projektavimas ir Optimizavimas: Atlikti
išsamią analizę, projektuoti bei optimizuoti IT
sistemas, atsižvelgiant į klientų poreikius ir
užtikrinant aukštos kokybės sprendimus.
Verslo Procesų Supratimas: Turėti gilų supratimą
apie verslo procesus ir poreikius, siekiant
efektyvaus bendradarbiavimo su klientais ir
kitais komandos nariais.
Komunikacija: Efektyviai bendrauti su skirtingais
komandos nariais, sugebančiais išreikšti IT
terminus ir idėjas suprantama kalba.
Sprendimų Priėmimas ir Duomenų Analizė:
Gebėti priimti sprendimus ir analizuoti duomenis,
siekiant identifikuoti efektyvumo ir
veiksmingumo gerinimo galimybes.
Projektų Valdymas: Kontroliuoti projektų
vykdymą, užtikrinant laiku ir kokybiškai atliktus
darbus.

Reikalavimai:

Patirtis analizuojant, projektuojant ir
optimizuojant IT sistemas pagal klientų
poreikius;
Geras supratimas apie verslo procesus ir
poreikius;
Gebėjimas efektyviai bendrauti su skirtingais
komandos nariais;
Gebėjimas priimti sprendimus ir analizuoti
duomenis;
Sugebėjimas dirbti efektyviai ir koordinuoti
projektų vykdymą.

Kompanija siūlo:

Kvalifikaciją atitinkantį atlyginimą, atspindintį
Jūsų patirtį ir įgūdžius;
Galimybę dirbti nuotoliniu būdu, suteikiant



maksimalų darbo lankstumą;
Profesionalią darbo aplinką ir bendradarbiavimą
su aukštos kvalifikacijos specialistais.

Required Skills

REALIZACIJA
Business Analysis 3-4 metai Requirments Analysis 3-4
metai
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